
 

AO EXMO. 

SR. ELI DE GÓIS VIEIRA JÚNIOR 

DD. Presidente da Câmara Municipal de PILAR DO SUL – SP 

 

 

OFÍCIO PMPS nº 302/2023 

 

P.A-e nº 12211/2023 – Requerimento nº 114/2023 

Assunto: Sobre o complemento dos salários para servidores públicos municipais da área 

da enfermagem. 

                                                                                                 Pilar do Sul, 25 de outubro de 2023.  

 

Em atendimento ao Requerimento nº 114/2023 em epigrafe, acerca da 

solicitação referenciada, vem encaminhar as informações complementares dos itens 07 e 08 

prestada pela Secretaria responsável. 

 

Era o que tínhamos a informar, aproveitamos o ensejo para renovar os 

protestos de elevada estima e consideração.  

 

Alertamos, por fim, que a Câmara Municipal, bem como seus funcionários e 

vereadores, são responsáveis pelo recebimento de documentos/dados e informações, bem 

como, pela divulgação e reprodução de informações e dados pessoais nos termos da legislação 

vigente, especificamente, quanto a LGPD – Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto de 2018. 

 

 

(assina digitalmente) 

MARCO AURÉLIO SOARES 

PREFEITO MUNICIPAL 
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PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

8C16F0A082C94000B35620DC6CBBB919

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

Tenente Almeida, 265,  Centro. Pilar do Sul-SP

CNPJ: 46.634.473/0001-41

Mês/Ano

09/2023

Página 1 de 1

Relação de Trabalhadores por Evento 23/10/2023 10:29:04

Folha Complementar c/ Encargos

Matrícula Nome do Trabalhador Qtde. ValorEvento

Evento:  919 - PREVIDENCIA - INSS

4621-1 ALAN JOSIAS DE GOES SILVA 9,43 355,73919 - PREVIDENCIA - INSS

211-1 DIVA FURQUIM DE OLIVEIRA 9,43 355,73919 - PREVIDENCIA - INSS

4132-1 EDNA DE OLIVEIRA 9,26 327,20919 - PREVIDENCIA - INSS

4800-1 ELISETE MADALENA PEREIRA MACIEL RIBEIRO 9,43 355,73919 - PREVIDENCIA - INSS

3816-1 FABIANA DE MORAES 8,17 195,15919 - PREVIDENCIA - INSS

4076-1 FRANCINI APARECIDA MACHADO 8,17 195,15919 - PREVIDENCIA - INSS

4725-1 GRAZIELLA CARNEIRO VIEIRA 9,43 355,73919 - PREVIDENCIA - INSS

3695-1 IRANI DO NASCIMENTO 8,17 195,15919 - PREVIDENCIA - INSS

4260-1 JOICE CARLA DE GOES VIEIRA 9,26 327,20919 - PREVIDENCIA - INSS

3443-1 JOSE LUIZ DE PROENÇA 8,17 195,15919 - PREVIDENCIA - INSS

4462-1 KAREN DE OLIVEIRA SILVA 9,26 327,20919 - PREVIDENCIA - INSS

4778-1 LILIAN DE GOIS SOUZA OLIVEIRA 9,43 355,73919 - PREVIDENCIA - INSS

4741-1 MARCIO ROBISON PEREIRA DA SILVA 9,43 355,73919 - PREVIDENCIA - INSS

4486-1 MARIANA DE OLIVEIRA LARA 9,26 327,20919 - PREVIDENCIA - INSS

4460-1 SAMARA DE GOES SILVA 9,26 327,20919 - PREVIDENCIA - INSS

4456-1 TANIA MARIA DE CARVALHO 9,26 327,20919 - PREVIDENCIA - INSS

2873-1 VIVIAN CRISTIANE MARTINS MANCEBO 8,07 171,55919 - PREVIDENCIA - INSS

4259-1 VIVIANE CRISTINA DE MOURA FERNANDES 9,26 327,20919 - PREVIDENCIA - INSS

Total Evento: 18 162,13 5.376,93

Evento:  920 - IRRF - SALARIO

4621-1 ALAN JOSIAS DE GOES SILVA 15,00 85,21920 - IRRF - SALARIO

211-1 DIVA FURQUIM DE OLIVEIRA 15,00 116,25920 - IRRF - SALARIO

4132-1 EDNA DE OLIVEIRA 15,00 80,58920 - IRRF - SALARIO

4800-1 ELISETE MADALENA PEREIRA MACIEL RIBEIRO 15,00 85,21920 - IRRF - SALARIO

4725-1 GRAZIELLA CARNEIRO VIEIRA 15,00 113,65920 - IRRF - SALARIO

4260-1 JOICE CARLA DE GOES VIEIRA 15,00 80,58920 - IRRF - SALARIO

4462-1 KAREN DE OLIVEIRA SILVA 15,00 80,58920 - IRRF - SALARIO

4778-1 LILIAN DE GOIS SOUZA OLIVEIRA 15,00 113,65920 - IRRF - SALARIO

4741-1 MARCIO ROBISON PEREIRA DA SILVA 15,00 113,65920 - IRRF - SALARIO

4486-1 MARIANA DE OLIVEIRA LARA 15,00 80,58920 - IRRF - SALARIO

4460-1 SAMARA DE GOES SILVA 15,00 80,58920 - IRRF - SALARIO

4456-1 TANIA MARIA DE CARVALHO 15,00 80,58920 - IRRF - SALARIO

4259-1 VIVIANE CRISTINA DE MOURA FERNANDES 15,00 80,58920 - IRRF - SALARIO

Total Evento: 13 195,00 1.191,68

Total Geral: 31 6.568,61Total: 357,13

Fiorilli S/C Software Ltda.  [17/marlene/DESKTOP-BUJMFO3.RH_MARLENE] {7.5.375.26.16931/R/16931}
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

Tenente Almeida, 265,  Centro. Pilar do Sul-SP

CNPJ: 46.634.473/0001-41

Mês/Ano

09/2023

Página 1 de 1

Relação de Valores 23/10/2023

Folha Complementar c/ Encargos

Matrícula Nome Proventos Descontos Líquido Ban

co

Agência Conta

4621-1 ALAN JOSIAS DE GOES SILVA 3.772,32 440,94 3.331,38 - -

211-1 DIVA FURQUIM DE OLIVEIRA 3.772,32 471,98 3.300,34 - -

4132-1 EDNA DE OLIVEIRA 3.534,56 407,78 3.126,78 - -

4800-1 ELISETE MADALENA PEREIRA MACIEL

RIBEIRO

3.772,32 440,94 3.331,38 - -

3816-1 FABIANA DE MORAES 2.388,44 195,15 2.193,29 - -

4076-1 FRANCINI APARECIDA MACHADO 2.388,44 195,15 2.193,29 - -

4725-1 GRAZIELLA CARNEIRO VIEIRA 3.772,32 469,38 3.302,94 - -

3695-1 IRANI DO NASCIMENTO 2.388,44 195,15 2.193,29 - -

4260-1 JOICE CARLA DE GOES VIEIRA 3.534,56 407,78 3.126,78 - -

3443-1 JOSE LUIZ DE PROENÇA 2.388,40 195,15 2.193,25 - -

4462-1 KAREN DE OLIVEIRA SILVA 3.534,56 407,78 3.126,78 - -

4778-1 LILIAN DE GOIS SOUZA OLIVEIRA 3.772,32 469,38 3.302,94 - -

4741-1 MARCIO ROBISON PEREIRA DA SILVA 3.772,32 469,38 3.302,94 - -

4486-1 MARIANA DE OLIVEIRA LARA 3.534,56 407,78 3.126,78 - -

4460-1 SAMARA DE GOES SILVA 3.534,56 407,78 3.126,78 - -

4456-1 TANIA MARIA DE CARVALHO 3.534,56 407,78 3.126,78 - -

2873-1 VIVIAN CRISTIANE MARTINS MANCEBO 2.126,12 171,55 1.954,57 - -

4259-1 VIVIANE CRISTINA DE MOURA

FERNANDES

3.534,56 407,78 3.126,78 - -

Qtde Total: 18 59.055,68 6.568,61 52.487,07

Fiorilli S/C Software Ltda.  [17/marlene/DESKTOP-BUJMFO3.RH_MARLENE] {7.5.375.26.16931/R/16931}
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